[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03.07.2025
	№ 197

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района за 1 полугодие 2025 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района за 1 полугодие 2025 года (приложение 1.2.3).

2. Принять к сведению:

-отчет о численности и денежном содержании работников учреждений культуры (приложение 4);

- отчет о целевом расходовании средств резервного фонда (приложение 5).

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет» - электронный адрес https://arsenevo.gosuslugi.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район

	А.В. Медников

Исполнитель:

Главный специалист финансового

управления

В.И. Квасова

Согласовано:

Н.А. Коновалова

С.Н. Макаренко